
令和３年１１月１１日 

事 業 主 様 

担 当 者 様 

関西文紙情報産業健康保険組合 

 

「健康セミナー（オンデマンド配信）」講演動画の配信について 

 

平素は当健康保険組合の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止を考慮し、健保連大阪連合会から標記の連絡が 

下記のとおりありましたので、どうぞご活用ください。 

 

記 

 

１．内  容 テーマ 「糖尿病予防・重症化予防について」 

～特定保健指導における食支援を通して～ 

講 師 公益社団法人兵庫県栄養士会 

管理栄養士 上野 樹世 氏   

 

２．動  画   

 

① ＵＲＬ https://youtu.be/JY_xBJtPZWM 

②動画配信期間 

令和３年１１月１１日（木）１３時から 

令和３年１２月１３日（月）１３時まで  

 

３．資  料  動画内の資料（レジュメ）をご入用の方は当組合あてお申し出ください。 

 

※講演動画等の著作権・肖像権は、健保連大阪連合会および講師に帰属します。 

当該動画・資料を、権利者の許可なく録画・複製または第三者へ提供することは、 

一切認められておりません。 

https://youtu.be/JY_xBJtPZWM

